
AZ EGYSZERŰ ELJÁRÁS AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁSA 
 
I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRŐ 
I.1) NÉV, CÍM ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONT(OK) 

Hivatalos név: Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat 
Postai cím: Havashalom u. 43. 
Város/Község: Budapest 
 

Postai irányítószám: 
1163 

Ország: Magyarország 

Kapcsolattartási pont(ok): 
Címzett: dr. Kiss Melinda 

Telefon: 06-1-4011-641 

E-mail: kissm@bp16.hu Fax: 06-1-4011-577 
Internetcím(ek) (adott esetben) 
Az ajánlatkérő általános címe (URL): www.budapest16.hu 
A felhasználói oldal címe (URL):  

 
II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA 
II.1) MEGHATÁROZÁS 

II.1.1) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés 

Budapest XVI. kerületben TEMPO-30 övezetek kiépítése 

II.1.2) A szerződés típusa: Építési beruházás - Kivitelezés 

A teljesítés helye: Magyarország, Budapest XVI. kerület,                                    NUTS-kód: HU101 

II.1.3) A szerződés meghatározása/tárgya 

Vállalkozási keretszerződés / Budapest XVI. kerületben TEMPO-30 övezetek kiépítése 

II.1.6) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV)  

 Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék (adott esetben) 

Fő tárgy 45.23.31.20-6 ����-�  ����-� 

II.1.7) Részekre történő ajánlattétel                                                                                              igen      nem  

II.1.8.) Elfogadhatók-e változatok (alternatív ajánlatok)?                                                          igen      nem  

II. 2) SZERZŐDÉS SZERINTI MENNYISÉG VAGY ALKALMAZÁSI KÖR  

II.2.1) Teljes mennyiség vagy érték (valamennyi részt, és opciót beleértve) 

Budapest XVI. kerületben TEMPO-30 övezetek kiépítése: 
- forgalomcsillapító küszöb építése 
- megemelt csomópont építése viacolor burkolattal 
- kiemelt szegély építése/süllyesztése 
- süllyesztett szegély építése 
- TEMPO 30 ÖVEZET jelzőtábla kihelyezés oszloppal 
- TEMPO 30 ÖVEZET jelzőtábla meglévő oszlopra 
- veszélyjelző, elsőbbségadás kötelező táblák kihelyezése oszlopokkal 
- Megrendelő által biztosított virágládák elhelyezése nyilakban sávozott terelőtáblákkal, 
virágtelepítéssel 

- járda aszfaltozása 3 cm Ö-5 
- rossz minőségű aszfalt, vagy betonburkolat bontása, törmelék elszállítása 
- kisméretű közműakna (gáz-, vízelzáró) szintbe emelése 
- nagyméretű közműakna (csatorna fedél, tűzcsap) szintbe emelése 



II.2.2) Vételi jog (opció) (adott esetben)                                                                                          igen      nem  

II.3) A SZERZŐDÉS IDŐTARTAMA VAGY A BEFEJEZÉS, A TELJESÍTÉS HATÁRIDEJE 

Az időtartam hónap(ok)ban:   ��  vagy  napokban: ���� (a szerződés megkötésétől számítva)  

VAGY: kezdés ����/��/�� (év/hó/nap)  ÉS/VAGY  befejezés 2011/12/31  (év/hó/nap)  

III. SZAKASZ: JOGI, GAZDASÁGI, PÉNZÜGYI ÉS TECHNIKAI INFORMÁCIÓK  
III.1) A SZERZŐDÉSRE VONATKOZÓ FELTÉTELEK  

III.1.1) A szerződést biztosító mellékkötelezettségek (adott esetben) 

- A jótállás időtartama 36 hónap. 
III.1.2) Fő finanszírozási és fizetési feltételek és/vagy hivatkozás a vonatkozó jogszabályi rendelkezésekre  

Ajánlatkérő előleget nem biztosít. Számla havonta nyújtható be az elvégzett munkák 
ellenértékéről. A műszaki ellenőr által előzetesen igazolt számlák ellenértékének kiegyenlítése a 
Kbt. 305. § rendelkezésének megfelelően, átutalással történik az Art. 36/A. § rendelkezéseinek 
figyelembevételével. 

III.1.3) A nyertes(ek) által létrehozandó gazdasági társaság, illetve jogi személy Nem feltétel. 
III.1.4) Vonatkoznak-e a szerződés teljesítésére egyéb különleges feltételek?  (adott esetben)   igen    nem  

III.2) RÉSZVÉTELI FELTÉTELEK 

III.2.1) Az ajánlattevő személyes helyzetére vonatkozó adatok (kizáró okok), ideértve a szakmai és 
cégnyilvántartásokba történő bejegyzésre vonatkozó előírásokat is  

Az ajánlatkérő által előírt kizáró okok és a megkövetelt igazolási mód: 

Nem lehet ajánlattevő, közös ajánlattevő, alvállalkozó vagy erőforrást nyújtó szervezet a Kbt. 
60. § (1) bekezdés hatálya alá tartozó vállalkozás.  
Nem lehet ajánlattevő, közös ajánlattevő, 10% feletti alvállalkozó vagy erőforrást nyújtó 
szervezet a 62. § (1) bekezdés hatálya alá tartozó vállalkozás. 
Igazolási mód: 
Az ajánlattevőnek, a közös ajánlattevőnek, a 10%-nál nagyobb mértékben igénybe venni kívánt 
alvállalkozónak, valamint az erőforrást nyújtó szervezetnek az ajánlatban a Kbt. 249.§ (3) 
bekezdése szerint nyilatkoznia kell, hogy nem tartozik a kizáró okok hatálya alá. 
A közbeszerzés értékének 10%-át nem meghaladó mértékben igénybe venni kívánt 
alvállalkozók tekintetében az ajánlattevőnek a Kbt. 63. § (3) bekezdése szerint az ajánlatban 
írásban nyilatkoznia kell arról, hogy a szerződés teljesítéséhez nem vesz igénybe a fentiekben 
előírt kizáró okok hatálya alá eső alvállalkozót. 
III.2.2) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság  

Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a 
megkövetelt igazolási mód: 

Az Ajánlattevőnek, közös Ajánlattevőknek és a 
közbeszerzés értékének 10%-át meghaladó 
mértékben bevonni kívánt alvállalkozónak az 
ajánlatban csatolni kell 
1.) nyilatkozatot a 2008., 2009., 2010. évek 
közbeszerzés tárgya szerinti (forgalomcsillapított 
övezet kiépítés) általános forgalmi adó nélkül 
számított árbevételéről éves bontásban. 

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):  
 

Alkalmatlan az Ajánlattevő, közös 
Ajánlattevő és a közbeszerzés értékének 
10%-át meghaladó mértékben bevonni 
kívánt alvállalkozó, ha együttesen  
1.) a 2008., 2009., 2010. években összesen a 
közbeszerzés tárgya szerinti 
(forgalomcsillapított övezet kiépítés) 
általános forgalmi adó nélkül számított 
árbevételük nem érte el a 12 millió forintot 



III.2.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmasság  

Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a 
megkövetelt igazolási mód: 

Az Ajánlattevőnek, közös Ajánlattevőknek és a 
közbeszerzés értékének 10%-át meghaladó 
mértékben bevonni kívánt alvállalkozónak az 
ajánlatban csatolni kell 
1.) a 2008., 2009., 2010. évi befejezett 

közbeszerzés tárgya szerinti szállításainak 
bemutatását (referencialista) a Kbt. 67. § (2) 
bekezdés a) pontja alapján, valamint a 
szerződést kötő másik fél által a Kbt. 68. § (2) 
bekezdés szerint kiállított 
referenciaigazolásokat, 

2.) ajánlattevő nyilatkozatát a bevonni kívánt 
felelős műszaki vezető személyéről és 
névjegyzéki számáról, valamint a bevonni 
kívánt felelős műszaki vezető 
szándéknyilatkozatát arról, a teljesítés alatt 
rendelkezésre áll. 

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):  
 

Alkalmatlan az Ajánlattevő, közös 
Ajánlattevő és a közbeszerzés értékének 
10%-át meghaladó mértékben bevonni 
kívánt alvállalkozó, ha együttesen nem 
rendelkeznek 
1.) a 2008., 2009., 2010. években összesen 

min. nettó 12 millió forint értékű, 
forgalomcsillapított övezet kiépítési 
tárgyú referenciával, 

2.) min. 1 fő MV-KÉ/A jogosultságú 
felelős műszaki vezetővel, aki szerepel az 
ajánlat benyújtásakor hatályos 244/2006 
(XII.5.) Kormány rendeletben előírt 
felelős műszaki vezetői névjegyzékben 

III.2.4) Fenntartott szerződések  

A szerződés védett foglalkoztatók számára fenntartott                                                                      igen    nem  

A szerződés a Kbt. 253. § szerint fenntartott                                                                                     igen    nem  

 
IV. SZAKASZ: ELJÁRÁS 
IV.1) AZ ELJÁRÁS TÍPUSA 

IV.1.1) Az eljárás típusa a Kbt. VI. fejezete szerinti 

Tárgyalás nélküli    

Tárgyalásos   

IV. 2) BÍRÁLATI SZEMPONTOK  

IV.2.1) Bírálati szempontok: A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás. 

IV.2.2) Elektronikus árlejtést alkalmaznak-e?                                                                             igen     nem  

IV.3) ADMINISZTRATÍV INFORMÁCIÓK 

IV.3.1) A dokumentáció beszerzésének feltételei (adott esetben) 

A dokumentáció beszerzésének határideje  

Dátum: 2011/07/25  (év/hó/nap )                                                                      Időpont: 11:00 

Kell-e fizetni a dokumentációért?                                                                                                    igen      nem  

IV.3.4) Az ajánlattételi határidő  

Dátum: 2011/07/25   (év/hó/nap)                                                                      Időpont: 11:00 

IV.3.5) Az(ok) a nyelv(ek), amely(ek)en az ajánlatok, illetve részvételi jelentkezések benyújthatók  



   ES     CS     DA    DE     ET    EL    EN    FR    IT     LV   LT     HU   MT   NL   PL   PT   SK   SL    FI    SV     

                                                                                                 

IV.3.6) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama (tárgyalás nélküli eljárás esetén) 

 ����/ ��/��-ig   (év /hó/nap ) 

VAGY hónap(ok)ban:  ��� vagy napokban: 60 (az ajánlattételi határidő lejártától számítva) 
IV.3.7) Az ajánlatok felbontásának feltételei  

Dátum: 2011/07/25   (év/hó/nap)                                                                     Időpont: 11:00 

Helyszín: Budapest XVI. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala, 1163 Budapest, 
Havashalom u. 43., Fszt. 6. 

Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosult személyek: A Kbt. 80. § (2) bekezdés szerint. 

 
V. SZAKASZ: KIEGÉSZÍTŐ INFORMÁCIÓK  

V.1) A KÖZBESZERZÉS ISMÉTLŐDŐ  JELLEGŰ-E? (adott esetben)                                       igen      nem  

V.2) A SZERZŐDÉS EU ALAPOKBÓL FINANSZÍROZOTT PROJEKTTEL ÉS/VAGY PROGRAMMAL KAPCSOLATOS? 
                 igen      nem  

V.3) TOVÁBBI INFORMÁCIÓK (adott esetben) 

V.3.1) Az eredményhirdetés tervezett időpontja: Az ajánlatok bontását követő 30 napon belül. 

V.3.2) A szerződéskötés tervezett időpontja: 2011/08/15 10.00 óra 

V.3.3.1) A dokumentáció megvásárlása vagy átvétele az eljárásban való részvétel feltétele? (adott esetben) 

          igen      nem  

V.3.3.2) A dokumentáció rendelkezésre bocsátásával kapcsolatos további információk: (adott esetben)  

Ajánlatkérő a dokumentációt térítésmentesen teljes terjedelmében elektronikus úton megküldi az 
ajánlattevők számára. A dokumentáció másra nem ruházható át. 
V.4) A III.2.2) és a III.2.3) szerinti feltételek és ezek előírt igazolási módja a minősített ajánlattevők hivatalos 
jegyzékébe történő felvétel feltételét képező minősítési szempontokhoz képest szigorúbb(ak)-e?    

                                                                                                                                                                                                 igen      nem  

V.5) Egyéb információk: 

1.) Ajánlatkérő hiánypótlásra biztosít lehetőséget a Kbt. 83. § szerint. 
2.) Az ajánlatokat egy eredeti és két, az eredetivel mindenben egyező másolati példányban a 
Kbt. 70/A. § (1) bekezdése szerinti formai követelmények betartásával kell benyújtani. A 
benyújtandó ajánlatok részletes tartalmi és formai előírásai a dokumentációban vannak 
meghatározva. 
3.) Közös ajánlattétel esetén meg kell nevezni a vezető céget és nyilatkozni kell az egyetemleges 
felelősségvállalásról. 
4.) Az ajánlattevőnek nyilatkoznia kell a Kbt. 70. § (2) és 71. § (1) bekezdésében foglaltakról. 
5.) A Kbt. 20. § (3) bekezdése értelmében az igazolások egyszerű másolatban is benyújthatók. 
6.) Ha az ajánlatkérő az összegezésben a második legkedvezőbbnek minősített ajánlattevőt is 
megjelöli, akkor a Kbt. 91. § (2) bekezdésben meghatározott esetben a második 
legkedvezőbbnek minősített ajánlattevővel köt szerződést. 
7.) Ajánlatkérő az ajánlatok bontását követő 30 napon belül, a Kbt. 250. § (3) bekezdés h) pontja 
alapján az összegezés megküldésével tájékoztatja az ajánlattevőket az eljárás eredményéről. 
8.) A nyertes ajánlattevő rendelkeznie kell a kivitelezés teljes időtartamára teljes körű (all risks) 



felelősségbiztosítással, amely min. 1.000.000 Ft/káresemény kárértékű és min. 3.000.000 Ft éves 
kárértékű. A nyertes ajánlattevőnek a felelősségbiztosítási kötvény egyszerű másolatát 
legkésőbb a szerződéskötés időpontjáig az Ajánlatkérőnek át kell adnia. 

V.8) E FELHÍVÁS MEGKÜLDÉSÉNEK DÁTUMA: 2011/07/07 (év/hó/nap) 

 
 

A. MELLÉKLET 
TOVÁBBI CÍMEK ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONTOK 

 

I) CÍMEK ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONTOK, AHOVÁ AZ AJÁNLATOKAT KELL BENYÚJTANI 

Hivatalos név: Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat 
Postai cím: Havashalom u. 43. 
Város/Község: Budapest 
 

Postai irányítószám: 
1163 

Ország: Magyarország 

Kapcsolattartási pont(ok):  
Címzett: Ügyfélszolgálati Iroda 

Telefon: 06-1-4011-459 
 

E-mail:       Fax:       
Internetcím (URL): 

 
 


